DATOS EMISOR

Walmart NUEVA WAL MART DE MEXICO
,. il NWM9709244W4 23 de Enero del 2025 IXDKI67689
Mex;co y Centroamenca REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales 19:07:51

FD968384-9AD3-46CD-885A-E4139CB02AE7

CLIENTE

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y
Pesqueras

DOMICILIO FISCAL: 11520

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

CLAVE , OBJETO  CLAVE VALOR
PROD SERY CANTIDAD  DESCRIPCION |\ S/ ecro o i UNIDAD )\ e o IMPORTE  DESCUENTO

cODIGO

000750110152 | 50131612- |1 BACHOCO HVO 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $54.00 $54.00
501 Huevos en la impuesto.-
cascara de
gallina
Base: 54.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750102541 | 47131811- (2 ENSUENO BEBE 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $18.97 $37.93
415 Productos de impuesto.-
lavanderia
Base: 37.93,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $6.47
000750228112 | 10121800- |1 GAN 500G 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $27.59 $27.59
498 Alimento para impuesto.-

perros y gatos

Base: 27.59,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $4.41
000750617450 | 10121802- (5 PERRO PO 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $9.48 $47.41 $6.03
699 Comida impuesto.-
himeda para
perros
Base: 41.38,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Quota: 16.000000% Importe: $6.62
000750036600 | 50192100- (1 BOTNA DE M 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $10.00 $10.00
079 Botanas impuesto.-
Base: 10.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750036600 | 50192100- (1 BOTNA DE M 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $9.50 $9.50
078 Botanas impuesto.-
Base: 9.50,Impuesto: 002}IVA, Tipo factor: Tjasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: $0.00
000750105537 | 50202306- (1 MUNDKI 2L 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $22.41 $22.41
668 Refrescos impuesto.-
Base: 22.41,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $3.59
000750619251 | 50202306- |2 VIVE100 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $11.64 $23.28
029 Refrescos impuesto.-
Base: 23.28,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa o Guota: 16.000000% Importe: $3.72
000750179160 | 50131700- (1 AUPLC 1.5L 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $23.50 $23.50 $3.50
090 Productos de impuesto.-
leche y
mantequilla
Base: 20.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000007891722 | 52152000- (4 TAZON 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $10.34 $41.38 $6.90
794 Platos, impuesto.-
utensilios para
serviry
recipientes

para almacenar
Base: 34.48,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Quota: 16.000000% Importe: $5.592

000750114390 | 44111510- |1 PORTAPASTA 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $36.21 $36.21

540 Organizadores impuesto.-

0 accesorios de
colgar
Base: 36.21,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Quota: 16.000000% Importe: $5.719

000750647510 | 50171832- (1 KIT MAGYVA 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $44.00 $44.00

893 Salsas para impuesto.-

ensaladas o
dips

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI Péagina 1 de 3



000073525700
245

000073525700
246

000073525700
251

000750226331
036

000750179165
858

000750104009
258

000750179160
163

50192400-
Mermeladas y
gelatinas y
pastas de untar
de nuez y dulce
y conservas de
fruta

50192400-
Mermeladas y
gelatinas y
pastas de untar
de nuez y dulce
y conservas de
fruta

50192400-
Mermeladas y
gelatinas y
pastas de untar
de nuez y dulce
y conservas de
fruta

50161814-
Azlcar o
sustituto de
azlcar, confite

50323500~
Uvas pasas
secas

50192303-
Helado de
sabor o helado
0 postre de
helado o yogurt
congelado

50161800-
Productos de
confiterfa

DGARI UVA AG

Base: 9.66,Impuesto: 002
DGARI PIN AG

Base: 9.67,Impuesto: 002
DGARI FRE AG

Base: 9.67,Impuesto: 002
MIGUE CYL

Base: 28.50,Impuesto: 00
GVUVAPASA150

Base: 20.50,Impuesto: 00
YOPLAITLACER

Base: 30.00,Impuesto: 00
BV AURRERA

Base: 44.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

Base: 12.07,Impuesto: 00

P-1VA, Tipo factor:

FIVA, Tipo factor: Tlasa, Tasa o Cu

FIVA, Tipo factor: Tlasa, Tasa o Cy

FIVA, Tipo factor: Tlasa, Tasa o Cu

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

H87-Pieza

H87-Pieza

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

uota: 0.000000
PIEZAS

jota: 0.0000009
PIEZAS

jota: 0.0000009
PIEZAS

jota: 0.0000009
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

[Tasa, Tasa o0 g

uota: 16.00000

6 Importe: $0.00
$12.00

Importe: $0.00
$12.00

Importe: $0.00
$12.00

Importe: $0.00
$28.50

% Importe: $0.00
$20.50

6 Importe: $0.00
$15.00

% Importe: $0.00
$12.07

w

D% Importe: $1.9

$12.00

$12.00

$12.00

$28.50

$20.50

$30.00

$12.07

$2.34

$2.33

$2.33

MG: TICKET No: 428797672520045140718 TR No: 6646

TOTAL CON LETRA
(QUINIENTOS DIECIOCHO PESOS 51/100 M.N.)

CADENA ORIGINAL

SUBTOTAL
DESCUENTO
002-1VA 0.000000%
002-1VA 16.000000%
TOTAL

$504.28
($23.43)
$0.00

$37.66
$518.51

[|1.1]FD968384-9AD3-46CD-885A-E4139CB02AE7|2025-01-23T20:08:51|SST060807KUO|P2pGapL 7XIWOAE3p4jtIWwcDIXtqtNmBOrkqizhRZhONGayyj+
PcWhXf/N2p8y9q9VrkIK09y5UyDG1PWQZ0iBBWupdcOFKydT8egEY OfjgqQDPMPZY bhiJtWiGRWZmSntRZN4E81Ixs5kw03/KfApYs7yQifFtN9Y9Racr4AKmEJKiQqY 7/SDfPdCwIOsCNOcpBum
53csXnxXSgvpBfF8twjLLIPLNFIFPNIFCO/TOnusOtIL2YeUjOte9LUiYIEHr1tNb+q7gHOsNwrB+yjDHdHO+Yh+
0zEGd3VWO0U0zf7TmErQjVH/RNE]j0J9JoRwXhAnwXAsAhhyvVb31jGduY09Q==|00001000000711914678)|

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

P2pGapL7XIWOAE3p4jtIWwcDIXtqtNmBOrkqizhRZhONGayyj+
PcWhbXf/N2p8y9q9VrkJK09y5UyDG1PWQZ0iBBWupdcOFKydT8egEY OfjgQDPMPZYbhiltWiGRWZmSntRZN4E8IIxs5kw03/KFAPY s7yQifFtN9Y9Racr4KmEJKiQqY7/SDfPdCwIOsCNOcpBu
m53csXnxXSgvpBfF8twjLLIPLNFIFPNIFCO/TONusOtIL2YeUjOte9L Ui YIEHr1tNb+q7gHOsNwrB+yjDHdHO+Yh+0zEGd3VW0U0zf7mErQjVH/RNEj0J9JoRwXhAnwXAsAhhyvVb3ljGduY09Q

SELLO DIGITAL DEL SAT

g+anbiCEz8yk7/b3R7TUTAV85MRXq08+tiY KetL56D9xzg19Z X IVUFG8Ktf/ILDyj15Kt12AecokVYNOddSqWzRRPKZ1DiQHAZsmY IXQsLF+
OuLZZh3KkCrGgJzVPLaiSWfrOVDsW69WHCcPxiNHNXCINiR213fH/7VUvg76C56JBIh3iBDjo9wUUsSRPZLoCchIJfrEIREf3gZO1F+
9eKMA10jHAOVWQhF1GD9agN62eiwvVLhzbg6ZRUjwZ McgowwbtB7qIMOIK99g2ZvapYpXe7ttB7rQaPZ87DeMX/3+RG94JzIFOTCBaVUp1YwnbCNYgDGGhFKLYNMNGE7e Y GRw==

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

Pagina 2 de 3




Lugar, fecha y hora de emision: 43815 a 23 de Enero del 2025 19:07:51
Fecha y hora de certificacion: 23 de Enero del 2025 20:08:51

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000711914678

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN

Tipo de cambio: $1

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

Pagina 3 de 3




