

FECHA	FACTURA
23 de Enero del 2025 19:07:51	IXDKI67689
FOLIO FISCAL	
FD968384-9AD3-46CD-885A-E4139CB02AE7	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y

Pesqueras

DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750110152 501	50131612-Huevos en la cascara de gallina	1	BACHOCO HVO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$54.00	\$54.00
000750102541 415	47131811-Productos de lavandería	2	ENSUENO BEBE	Base: 54.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$18.97	\$37.93
000750228112 498	10121800-Alimento para perros y gatos	1	GAN 500G	Base: 37.93,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%	Importe: \$6.07	\$27.59	\$27.59
000750617450 699	10121802-Comida húmeda para perros	5	PERRO PO	Base: 27.59,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%	Importe: \$4.41	\$9.48	\$47.41
000750036600 079	50192100-Botanas	1	BOTNA DE M	Base: 41.38,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%	Importe: \$6.62	\$10.00	\$10.00
000750036600 078	50192100-Botanas	1	BOTNA DE M	Base: 10.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$9.50	\$9.50
000750105537 668	50202306-Refrescos	1	MUNDKI 2L	Base: 9.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$22.41	\$22.41
000750619251 029	50202306-Refrescos	2	VIVE100	Base: 22.41,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%	Importe: \$3.59	\$11.64	\$23.28
000750179160 090	50131700-Productos de leche y mantequilla	1	AU PLC 1.5L	Base: 23.28,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%	Importe: \$3.72	\$23.50	\$3.50
000007891722 794	52152000-Platos, utensilios para servir y recipientes para almacenar	4	TAZON	Base: 20.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$10.34	\$41.38
000750114390 540	44111510-Organizadores o accesorios de colgar	1	PORTAPASTA	Base: 34.48,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%	Importe: \$5.52	\$36.21	\$36.21
000750647510 893	50171832-Salsas para ensaladas o dips	1	KIT MAGYVA	Base: 36.21,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%	Importe: \$5.79	\$44.00	\$44.00

000073525700 245	50192400- Mermeladas y gelatinas y pastas de untar de nuez y dulce y conservas de fruta	1	Base: 44.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: DGARI UVA AG 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$12.00	\$12.00	\$12.00	\$2.34
000073525700 246	50192400- Mermeladas y gelatinas y pastas de untar de nuez y dulce y conservas de fruta	1	Base: 9.66,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: DGARI PIN AG 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$12.00	\$12.00	\$12.00	\$2.33
000073525700 251	50192400- Mermeladas y gelatinas y pastas de untar de nuez y dulce y conservas de fruta	1	Base: 9.67,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: DGARI FRE AG 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$12.00	\$12.00	\$12.00	\$2.33
000750226331 036	50161814- Azúcar o sustituto de azúcar, confite	1	Base: 9.67,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: MIGUE CYL 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$28.50	\$28.50	\$28.50	
000750179165 858	50323500- Uvas pasas secas	1	Base: 28.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: GVUVAPASA150 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$20.50	\$20.50	\$20.50	
000750104009 258	50192303- Helado de sabor o helado o poste de helado o yogurt congelado	2	Base: 20.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: YOPLAITLACER 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$15.00	\$15.00	\$30.00	
000750179160 163	50161800- Productos de confitería	1	Base: 30.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: BV AURRERA 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$12.07	\$12.07	\$12.07	
			Base: 12.07,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$1.93				

MG: TICKET No: 428797672520045140718 TR No: 6646

TOTAL CON LETRA
(QUINIENTOS DIECIOCHO PESOS 51/100 M.N.)

TOTAL
SUBTOTAL \$504.28
DESCUENTO (\$23.43)
002-IVA 0.000000% \$0.00
002-IVA 16.000000% \$37.66
TOTAL \$518.51

CADENA ORIGINAL

||1.1|FD968384-9AD3-46CD-885A-E4139CB02AE7|2025-01-23T20:08:51|SST060807KU0|P2pGapL7XIW0AE3p4jtIWwcDIXtqtNmB0rkqizhRZhONGayyj+
PcWbXf/N2p8y9q9VrkJK09y5UyDG1PWQZ0iBBWupdcOKydT8egEYOfjqQDPMPZYbhijtWiGRWZmSntRZN4E8IJxs5kw03/KfApYs7yQifFtN9Y9Racr4KmEJKiQqY7/SDfPdCwIoScNOcpBum
53csXnxXSgvpBfF8twjLLIPLnF9FPN9FCO/TONus0tL2YeUjOte9LUiYIEhr1tNb+q7gHOsNwrB+yjDHdHO+Yh+
OzEGd3VW0U0zf7mErQjVH/RNEj0J9JoRwXhAnwXAsAhhyvBb3ljGduY09Q==|00001000000711914678||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

P2pGapL7XIW0AE3p4jtIWwcDIXtqtNmB0rkqizhRZhONGayyj+
PcWbXf/N2p8y9q9VrkJK09y5UyDG1PWQZ0iBBWupdcOKydT8egEYOfjqQDPMPZYbhijtWiGRWZmSntRZN4E8IJxs5kw03/KfApYs7yQifFtN9Y9Racr4KmEJKiQqY7/SDfPdCwIoScNOcpBum
53csXnxXSgvpBfF8twjLLIPLnF9FPN9FCO/TONus0tL2YeUjOte9LUiYIEhr1tNb+q7gHOsNwrB+yjDHdHO+Yh+OzEGd3VW0U0zf7mErQjVH/RNEj0J9JoRwXhAnwXAsAhhyvBb3ljGduY09Q==

SELLO DIGITAL DEL SAT

q+anbiCeZyk7/b3R7UTAV85MRxq08+tiYKetL56D9xzgI9ZXIVuFGq8ktf/ILDyj15Kt12Aec9kVYN0OddSqWzRRPkZ1DiQHdZsmYlxQsLF+
OuLZZh3KkCrGgJzVPLaiSWfrOVDSW69wHcPxINHnxC9Nir213fH/7UVvg76C56JBlh3iBDjo9wUUsRPZLoCchJfrE1REF3gZO1F+
geKMA1OjHA0vWQhF1GD9aqN62eiwvVLhzb6ZRUjwZMcgowwbtB7qIMOk99g2ZvqpYpXe7tB7rQaPZ87DeMX/3+RG94JzIFOTCBaJVUp1YwnbCNYgDGGhFKLyNMNGE7eYGRw==



Lugar, fecha y hora de emisión: 43815 a 23 de Enero del 2025 19:07:51
Fecha y hora de certificación: 23 de Enero del 2025 20:08:51
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000711914678
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
Tipo de cambio: \$1